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Дистанция 44 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (9-10 лет)
13.03.2024 - 15:03 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДАДАШЕВ Абдул-Малик 2015 Iюн СШ "Юный пловец", Грозный +0,59 12:16.47 231
50m: 42.31 42.31 250m: 3:50.37 47.68 450m: 6:59.62 46.87 650m: 10:05.93 46.04

100m: 1:28.04 45.73 300m: 4:37.27 46.90 500m: 7:46.28 46.66 700m: 10:50.73 44.80
150m: 2:15.46 47.42 350m: 5:25.49 48.22 550m: 8:33.77 47.49 750m: 11:33.33 42.60
200m: 3:02.69 47.23 400m: 6:12.75 47.26 600m: 9:19.89 46.12 800m: 12:16.47 43.14
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Дистанция 44, Мальчики, 800m Вольный стиль

Дистанция 44 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
13.03.2024 - 15:03 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КАРПОВ Максим 2011 II СШОР, Волгоград +0,74 10:02.82 421
50m: 33.61 33.61 250m: 3:06.42 38.49 450m: 5:41.22 38.88 650m: 8:13.10 37.42

100m: 1:11.62 38.01 300m: 3:44.98 38.56 500m: 6:19.67 38.45 700m: 8:50.28 37.18
150m: 1:49.69 38.07 350m: 4:23.51 38.53 550m: 6:57.43 37.76 750m: 9:27.02 36.74
200m: 2:27.93 38.24 400m: 5:02.34 38.83 600m: 7:35.68 38.25 800m: 10:02.82 35.80

2. ТУЛАЕВ Ноха 2012 II СШ "Юный пловец", Грозный +0,68 10:19.73 388
50m: 34.38 34.38 250m: 3:09.13 39.37 450m: 5:48.05 39.89 650m: 8:27.53 39.49

100m: 1:12.66 38.28 300m: 3:49.12 39.99 500m: 6:27.90 39.85 700m: 9:06.55 39.02
150m: 1:50.80 38.14 350m: 4:28.10 38.98 550m: 7:07.56 39.66 750m: 9:45.58 39.03
200m: 2:29.76 38.96 400m: 5:08.16 40.06 600m: 7:48.04 40.48 800m: 10:19.73 34.15

3. ГЕРАСИМОВ Владислав 2012 III АНО "ЦСПБ", Уфа +0,84 10:20.09 387
50m: 34.94 34.94 250m: 3:11.77 39.42 450m: 5:50.37 40.06 650m: 8:26.87 38.80

100m: 1:13.68 38.74 300m: 3:51.29 39.52 500m: 6:29.37 39.00 700m: 9:06.13 39.26
150m: 1:53.03 39.35 350m: 4:30.46 39.17 550m: 7:08.53 39.16 750m: 9:43.44 37.31
200m: 2:32.35 39.32 400m: 5:10.31 39.85 600m: 7:48.07 39.54 800m: 10:20.09 36.65

4. ФИЛОНОВ Егор 2011 II АНО "ЦСПБ", Уфа +0,69 10:22.17 383
50m: 35.28 35.28 250m: 3:14.83 39.74 450m: 5:52.13 39.53 650m: 8:29.45 39.68

100m: 1:15.05 39.77 300m: 3:53.91 39.08 500m: 6:31.45 39.32 700m: 9:08.39 38.94
150m: 1:55.41 40.36 350m: 4:33.55 39.64 550m: 7:10.87 39.42 750m: 9:46.39 38.00
200m: 2:35.09 39.68 400m: 5:12.60 39.05 600m: 7:49.77 38.90 800m: 10:22.17 35.78

5. ПОНКРАТОВ Иван 2011 III СШОР, Волгоград +0,59 10:47.47 340
50m: 36.23 36.23 250m: 3:20.66 40.73 450m: 6:03.82 40.00 650m: 8:47.85 39.70

100m: 1:17.13 40.90 300m: 4:02.06 41.40 500m: 6:45.88 42.06 700m: 9:28.72 40.87
150m: 1:58.38 41.25 350m: 4:42.29 40.23 550m: 7:26.51 40.63 750m: 10:08.66 39.94
200m: 2:39.93 41.55 400m: 5:23.82 41.53 600m: 8:08.15 41.64 800m: 10:47.47 38.81

6. МЕДВЕДЕВ Денис 2011 II СОК "Металлург", Аша +0,95 10:49.01 338
50m: 34.72 34.72 250m: 3:18.54 41.51 450m: 6:06.57 42.19 650m: 8:51.77 41.07

100m: 1:14.11 39.39 300m: 3:59.77 41.23 500m: 6:48.54 41.97 700m: 9:32.96 41.19
150m: 1:55.63 41.52 350m: 4:41.81 42.04 550m: 7:29.35 40.81 750m: 10:12.91 39.95
200m: 2:37.03 41.40 400m: 5:24.38 42.57 600m: 8:10.70 41.35 800m: 10:49.01 36.10

7. АСЯНОВ Камиль 2012 III СШ №18, Уфа +0,83 10:49.78 336
50m: 35.13 35.13 250m: 3:19.26 41.33 450m: 6:07.45 42.18 650m: 8:53.25 40.60

100m: 1:14.91 39.78 300m: 4:01.43 42.17 500m: 6:48.90 41.45 700m: 9:33.78 40.53
150m: 1:55.82 40.91 350m: 4:43.12 41.69 550m: 7:30.44 41.54 750m: 10:14.75 40.97
200m: 2:37.93 42.11 400m: 5:25.27 42.15 600m: 8:12.65 42.21 800m: 10:49.78 35.03

8. ВОЛКОВ Дмитрий 2011 III СШОР, Волгоград +0,79 10:51.05 334
50m: 36.35 36.35 250m: 3:24.64 42.42 450m: 6:11.82 41.50 650m: 8:56.50 40.78

100m: 1:18.20 41.85 300m: 4:05.98 41.34 500m: 6:53.04 41.22 700m: 9:37.38 40.88
150m: 1:59.48 41.28 350m: 4:47.36 41.38 550m: 7:34.32 41.28 750m: 10:15.94 38.56
200m: 2:42.22 42.74 400m: 5:30.32 42.96 600m: 8:15.72 41.40 800m: 10:51.05 35.11

9. ЛАРИН Иван 2011 III СШОР, Волгоград +0,65 10:57.00 325
50m: 36.66 36.66 250m: 3:24.82 42.84 450m: 6:12.69 42.44 650m: 8:57.74 41.55

100m: 1:18.01 41.35 300m: 4:06.46 41.64 500m: 6:53.71 41.02 700m: 9:38.74 41.00
150m: 2:00.62 42.61 350m: 4:48.38 41.92 550m: 7:35.33 41.62 750m: 10:18.63 39.89
200m: 2:41.98 41.36 400m: 5:30.25 41.87 600m: 8:16.19 40.86 800m: 10:57.00 38.37

10. АВЕТИСЯН Артур 2011 III СШОР, Волгоград +0,68 11:01.29 319
50m: 37.56 37.56 250m: 3:27.67 43.05 450m: 6:14.42 41.55 650m: 8:58.96 41.11

100m: 1:20.13 42.57 300m: 4:09.63 41.96 500m: 6:55.76 41.34 700m: 9:40.52 41.56
150m: 2:02.41 42.28 350m: 4:51.48 41.85 550m: 7:37.54 41.78 750m: 10:21.43 40.91
200m: 2:44.62 42.21 400m: 5:32.87 41.39 600m: 8:17.85 40.31 800m: 11:01.29 39.86

11. АБЛЯКИМОВ Расим 2013 II ЦС "Эволюция", Евпатория +0,56 11:02.19 318
50m: 36.64 36.64 250m: 3:24.76 41.78 450m: 6:14.60 41.48 650m: 9:02.43 41.60

100m: 1:18.55 41.91 300m: 4:07.83 43.07 500m: 6:57.14 42.54 700m: 9:44.15 41.72
150m: 1:59.90 41.35 350m: 4:50.25 42.42 550m: 7:39.14 42.00 750m: 10:24.27 40.12
200m: 2:42.98 43.08 400m: 5:33.12 42.87 600m: 8:20.83 41.69 800m: 11:02.19 37.92
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12. ЗИНОВЬЕВ Максим 2012 II СШОР ввс, Пенза 11:04.76 314
50m: 37.38 37.38 250m: 3:24.63 42.70 450m: 6:14.57 42.20 650m: 9:03.09 42.58

100m: 1:17.95 40.57 300m: 4:07.20 42.57 500m: 6:56.57 42.00 700m: 9:45.05 41.96
150m: 2:00.02 42.07 350m: 4:50.04 42.84 550m: 7:39.04 42.47 750m: 10:26.29 41.24
200m: 2:41.93 41.91 400m: 5:32.37 42.33 600m: 8:20.51 41.47 800m: 11:04.76 38.47

13. ХАЛИКОВ Амир 2012 III СШ №18, Уфа +0,58 11:16.79 298
50m: 36.02 36.02 250m: 3:27.66 43.29 450m: 6:20.37 43.48 650m: 9:14.03 44.05

100m: 1:17.81 41.79 300m: 4:10.81 43.15 500m: 7:02.95 42.58 700m: 9:56.54 42.51
150m: 2:01.11 43.30 350m: 4:54.48 43.67 550m: 7:45.93 42.98 750m: 10:38.34 41.80
200m: 2:44.37 43.26 400m: 5:36.89 42.41 600m: 8:29.98 44.05 800m: 11:16.79 38.45

14. ГРИГОРЬЕВ Илья 2012 III ШП СК "Сокол", Уфа +0,83 11:17.20 297
50m: 35.66 35.66 250m: 3:24.10 42.56 450m: 6:18.35 43.39 650m: 9:12.83 43.17

100m: 1:16.57 40.91 300m: 4:07.84 43.74 500m: 7:01.96 43.61 700m: 9:55.63 42.80
150m: 1:58.16 41.59 350m: 4:50.94 43.10 550m: 7:45.97 44.01 750m: 10:38.08 42.45
200m: 2:41.54 43.38 400m: 5:34.96 44.02 600m: 8:29.66 43.69 800m: 11:17.20 39.12

15. МИРОНОВ Евгений 2011 II СШОР, Волгоград +0,75 11:21.53 291
50m: 37.14 37.14 250m: 3:30.92 43.87 450m: 6:25.27 41.45 650m: 9:19.95 42.58

100m: 1:20.02 42.88 300m: 4:15.06 44.14 500m: 7:09.68 44.41 700m: 10:02.75 42.80
150m: 2:03.37 43.35 350m: 4:59.36 44.30 550m: 7:53.15 43.47 750m: 10:44.46 41.71
200m: 2:47.05 43.68 400m: 5:43.82 44.46 600m: 8:37.37 44.22 800m: 11:21.53 37.07

16. РОЗИНЬКО Олег 2011 II ЦС "Эволюция", Евпатория +0,87 11:26.03 286
50m: 36.62 36.62 250m: 3:28.92 43.75 450m: 6:25.68 43.73 650m: 9:20.79 43.88

100m: 1:18.45 41.83 300m: 4:13.56 44.64 500m: 7:09.58 43.90 700m: 10:03.42 42.63
150m: 2:01.52 43.07 350m: 4:57.59 44.03 550m: 7:53.68 44.10 750m: 10:45.77 42.35
200m: 2:45.17 43.65 400m: 5:41.95 44.36 600m: 8:36.91 43.23 800m: 11:26.03 40.26

17. СУВОРОВ Вячеслав 2012 III АНО "ЦСПБ", Уфа +0,56 11:26.73 285
50m: 37.69 37.69 250m: 3:33.04 43.70 450m: 6:27.42 44.47 650m: 9:21.68 43.02

100m: 1:21.89 44.20 300m: 4:16.19 43.15 500m: 7:10.88 43.46 700m: 10:05.76 44.08
150m: 2:05.92 44.03 350m: 4:59.32 43.13 550m: 7:55.40 44.52 750m: 10:46.96 41.20
200m: 2:49.34 43.42 400m: 5:42.95 43.63 600m: 8:38.66 43.26 800m: 11:26.73 39.77

18. ЖУРАВЛЕВ Маркел 2012 III СШ №18, Уфа +0,42 11:27.72 284
50m: 34.97 34.97 250m: 3:28.12 43.75 450m: 6:28.76 45.68 650m: 9:25.26 43.24

100m: 1:17.35 42.38 300m: 4:12.36 44.24 500m: 7:13.59 44.83 700m: 10:06.15 40.89
150m: 2:00.91 43.56 350m: 4:57.49 45.13 550m: 7:57.83 44.24 750m: 10:48.75 42.60
200m: 2:44.37 43.46 400m: 5:43.08 45.59 600m: 8:42.02 44.19 800m: 11:27.72 38.97

19. ИШИМСКИЙ Глеб 2012 III СШОР ввс, Пенза +0,69 11:28.42 283
50m: 37.97 37.97 250m: 3:31.87 44.10 450m: 6:28.85 44.59 650m: 9:26.52 44.57

100m: 1:20.19 42.22 300m: 4:15.93 44.06 500m: 7:13.56 44.71 700m: 10:09.68 43.16
150m: 2:03.80 43.61 350m: 5:01.43 45.50 550m: 7:57.66 44.10 750m: 10:50.50 40.82
200m: 2:47.77 43.97 400m: 5:44.26 42.83 600m: 8:41.95 44.29 800m: 11:28.42 37.92

20. ЗОЛОТОВ Михаил 2011 III ДЮСШ №6 "Волна", Ефремов +0,70 11:30.04 281
50m: 34.77 34.77 250m: 3:24.09 44.17 450m: 6:23.96 44.85 650m: 9:23.69 45.14

100m: 1:14.72 39.95 300m: 4:09.31 45.22 500m: 7:09.12 45.16 700m: 10:07.80 44.11
150m: 1:56.54 41.82 350m: 4:53.56 44.25 550m: 7:53.68 44.56 750m: 10:49.51 41.71
200m: 2:39.92 43.38 400m: 5:39.11 45.55 600m: 8:38.55 44.87 800m: 11:30.04 40.53

21. МАНВЕЛЯН Артур 2012 III СШОР ввс, Пенза +0,73 11:41.15 268
50m: 40.32 40.32 250m: 3:36.22 43.47 450m: 6:35.69 44.48 650m: 9:33.06 44.27

100m: 1:24.19 43.87 300m: 4:21.72 45.50 500m: 7:19.89 44.20 700m: 10:17.52 44.46
150m: 2:08.19 44.00 350m: 5:06.33 44.61 550m: 8:04.62 44.73 750m: 10:59.32 41.80
200m: 2:52.75 44.56 400m: 5:51.21 44.88 600m: 8:48.79 44.17 800m: 11:41.15 41.83

22. ПОПОВ Иван 2012 III СШОР №8, Самара +0,67 11:43.42 265
50m: 37.72 37.72 250m: 3:34.66 43.95 450m: 6:34.99 44.30 650m: 9:34.33 44.84

100m: 1:21.51 43.79 300m: 4:20.45 45.79 500m: 7:20.64 45.65 700m: 10:18.58 44.25
150m: 2:05.87 44.36 350m: 5:05.53 45.08 550m: 8:04.68 44.04 750m: 11:01.25 42.67
200m: 2:50.71 44.84 400m: 5:50.69 45.16 600m: 8:49.49 44.81 800m: 11:43.42 42.17

23. ВАВЕЙКИН Алексей 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:53.16 254
50m: 37.21 37.21 250m: 3:37.54 46.54 450m: 6:41.18 45.80 650m: 9:44.73 46.08

100m: 1:20.12 42.91 300m: 4:23.00 45.46 500m: 7:27.04 45.86 700m: 10:30.26 45.53
150m: 2:05.37 45.25 350m: 5:09.36 46.36 550m: 8:12.90 45.86 750m: 11:12.87 42.61
200m: 2:51.00 45.63 400m: 5:55.38 46.02 600m: 8:58.65 45.75 800m: 11:53.16 40.29
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24. МАЛЬЦЕВ Ярослав 2012 Iюн СШОР №1, Октябрьский +0,64 12:01.16 246
50m: 38.09 38.09 250m: 3:40.13 46.97 450m: 6:46.91 47.09 650m: 9:50.04 45.49

100m: 1:21.81 43.72 300m: 4:26.53 46.40 500m: 7:33.13 46.22 700m: 10:35.02 44.98
150m: 2:07.21 45.40 350m: 5:13.29 46.76 550m: 8:18.89 45.76 750m: 11:19.78 44.76
200m: 2:53.16 45.95 400m: 5:59.82 46.53 600m: 9:04.55 45.66 800m: 12:01.16 41.38

25. ГИЛЬВАНОВ Артем 2013 Iюн СОК "Металлург", Аша +0,87 12:07.90 239
50m: 36.88 36.88 250m: 3:42.78 49.93 450m: 6:48.89 46.95 650m: 9:54.68 44.94

100m: 1:21.09 44.21 300m: 4:29.16 46.38 500m: 7:36.97 48.08 700m: 10:40.40 45.72
150m: 2:06.88 45.79 350m: 5:15.88 46.72 550m: 8:21.49 44.52 750m: 11:25.49 45.09
200m: 2:52.85 45.97 400m: 6:01.94 46.06 600m: 9:09.74 48.25 800m: 12:07.90 42.41

26. ЕСЮНИН Александр 2011 Iюн СШОР ввс, Пенза +0,90 12:08.02 239
50m: 38.70 38.70 250m: 3:45.61 47.22 450m: 6:54.37 49.29 650m: 9:54.89 45.42

100m: 1:24.18 45.48 300m: 4:31.81 46.20 500m: 7:37.70 43.33 700m: 10:41.39 46.50
150m: 2:11.85 47.67 350m: 5:21.54 49.73 550m: 8:23.38 45.68 750m: 11:23.88 42.49
200m: 2:58.39 46.54 400m: 6:05.08 43.54 600m: 9:09.47 46.09 800m: 12:08.02 44.14

27. МОТИН Владислав 2013 Iюн ЦДТТ "Поиск", Самара +0,83 12:11.21 236
50m: 39.94 39.94 250m: 3:47.61 47.35 450m: 6:54.35 46.14 650m: 10:01.31 45.93

100m: 1:26.03 46.09 300m: 4:34.35 46.74 500m: 7:40.85 46.50 700m: 10:45.97 44.66
150m: 2:13.27 47.24 350m: 5:21.32 46.97 550m: 8:28.40 47.55 750m: 11:29.16 43.19
200m: 3:00.26 46.99 400m: 6:08.21 46.89 600m: 9:15.38 46.98 800m: 12:11.21 42.05

28. ДАДАШЕВ Джабраил 2012 III СШ "Юный пловец", Грозный +0,61 12:12.03 235
50m: 40.04 40.04 250m: 3:43.74 46.95 450m: 6:49.85 46.98 650m: 9:58.78 47.59

100m: 1:25.15 45.11 300m: 4:30.31 46.57 500m: 7:37.22 47.37 700m: 10:45.45 46.67
150m: 2:10.42 45.27 350m: 5:16.75 46.44 550m: 8:24.76 47.54 750m: 11:31.71 46.26
200m: 2:56.79 46.37 400m: 6:02.87 46.12 600m: 9:11.19 46.43 800m: 12:12.03 40.32

29. КАЗАКОВ Владимир 2013 Iюн СШОР №8, Самара 12:16.76 231
50m: 41.64 41.64 250m: 3:49.49 46.75 450m: 6:56.67 46.01 650m: 10:02.74 46.27

100m: 1:27.77 46.13 300m: 4:36.87 47.38 500m: 7:42.80 46.13 700m: 10:49.17 46.43
150m: 2:15.21 47.44 350m: 5:23.95 47.08 550m: 8:29.92 47.12 750m: 11:33.62 44.45
200m: 3:02.74 47.53 400m: 6:10.66 46.71 600m: 9:16.47 46.55 800m: 12:16.76 43.14

30. СЕРГЕЕВ Артём 2012 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:16.82 231
50m: 40.85 40.85 250m: 3:47.27 46.84 450m: 6:54.08 47.50 650m: 10:01.43 46.48

100m: 1:26.26 45.41 300m: 4:33.14 45.87 500m: 7:40.83 46.75 700m: 10:48.23 46.80
150m: 2:12.74 46.48 350m: 5:20.67 47.53 550m: 8:28.42 47.59 750m: 11:33.84 45.61
200m: 3:00.43 47.69 400m: 6:06.58 45.91 600m: 9:14.95 46.53 800m: 12:16.82 42.98

31. БЕССОЛЬЦЕВ Егор 2013 Iюн АНО "ЦСПБ", Уфа 12:19.54 228
50m: 41.40 41.40 250m: 3:49.64 46.97 450m: 6:59.39 47.17 650m: 10:07.25 46.27

100m: 1:28.80 47.40 300m: 4:37.30 47.66 500m: 7:45.96 46.57 700m: 10:56.18 48.93
150m: 2:15.24 46.44 350m: 5:24.88 47.58 550m: 8:33.78 47.82 750m: 11:40.00 43.82
200m: 3:02.67 47.43 400m: 6:12.22 47.34 600m: 9:20.98 47.20 800m: 12:19.54 39.54

32. АМИРОВ Тимур 2012 Iюн СШОР №8, Самара +0,57 12:21.96 226
50m: 38.84 38.84 250m: 3:47.93 47.36 450m: 6:56.94 46.60 650m: 10:05.10 46.74

100m: 1:25.45 46.61 300m: 4:35.48 47.55 500m: 7:44.51 47.57 700m: 10:52.07 46.97
150m: 2:13.15 47.70 350m: 5:23.03 47.55 550m: 8:31.98 47.47 750m: 11:38.16 46.09
200m: 3:00.57 47.42 400m: 6:10.34 47.31 600m: 9:18.36 46.38 800m: 12:21.96 43.80

33. ЧЕВТАЕВ Николай 2012 Iюн СШОР ввс, Пенза +0,68 12:24.74 223
50m: 39.57 39.57 250m: 3:46.15 48.39 450m: 6:56.60 48.95 650m: 10:10.18 48.55

100m: 1:24.17 44.60 300m: 4:32.70 46.55 500m: 7:44.36 47.76 700m: 10:58.45 48.27
150m: 2:13.18 49.01 350m: 5:21.25 48.55 550m: 8:32.97 48.61 750m: 11:42.63 44.18
200m: 2:57.76 44.58 400m: 6:07.65 46.40 600m: 9:21.63 48.66 800m: 12:24.74 42.11

34. ГЛАЗКОВ Дмитрий 2012 Iюн СШОР №8, Самара +0,79 12:25.79 222
50m: 37.76 37.76 250m: 3:45.09 47.83 450m: 6:55.49 47.65 650m: 10:06.59 47.34

100m: 1:22.97 45.21 300m: 4:32.38 47.29 500m: 7:43.83 48.34 700m: 10:54.27 47.68
150m: 2:09.89 46.92 350m: 5:20.27 47.89 550m: 8:31.56 47.73 750m: 11:40.89 46.62
200m: 2:57.26 47.37 400m: 6:07.84 47.57 600m: 9:19.25 47.69 800m: 12:25.79 44.90

35. РУМЯНЦЕВ Егор 2011 IIюн СШОР №1, Октябрьский 12:40.92 209
50m: 40.28 40.28 250m: 3:51.28 48.36 450m: 7:07.16 50.15 650m: 10:24.05 48.35

100m: 1:26.35 46.07 300m: 4:39.88 48.60 500m: 7:57.03 49.87 700m: 11:12.38 48.33
150m: 2:13.01 46.66 350m: 5:28.35 48.47 550m: 8:46.36 49.33 750m: 11:56.89 44.51
200m: 3:02.92 49.91 400m: 6:17.01 48.66 600m: 9:35.70 49.34 800m: 12:40.92 44.03
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Дистанция 44, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

36. БАРЗАНОВ Артём 2012 Iюн СШОР №8, Самара +0,73 12:44.75 206
50m: 41.99 41.99 250m: 3:55.28 48.64 450m: 7:13.98 49.33 650m: 10:29.68 48.57

100m: 1:29.99 48.00 300m: 4:45.03 49.75 500m: 8:03.39 49.41 700m: 11:17.05 47.37
150m: 2:17.74 47.75 350m: 5:34.40 49.37 550m: 8:52.12 48.73 750m: 12:03.35 46.30
200m: 3:06.64 48.90 400m: 6:24.65 50.25 600m: 9:41.11 48.99 800m: 12:44.75 41.40

37. БЕЛОВ Артём 2011 Iюн СШОР №8, Самара +0,62 12:56.41 197
50m: 40.39 40.39 250m: 3:53.02 48.89 450m: 7:11.09 49.56 650m: 10:30.62 49.30

100m: 1:27.58 47.19 300m: 4:42.58 49.56 500m: 8:01.55 50.46 700m: 11:20.50 49.88
150m: 2:16.31 48.73 350m: 5:31.90 49.32 550m: 8:50.85 49.30 750m: 12:09.17 48.67
200m: 3:04.13 47.82 400m: 6:21.53 49.63 600m: 9:41.32 50.47 800m: 12:56.41 47.24

38. ПЫЖАНКИН Кирилл 2012 IIюн СШОР №8, Самара +0,88 12:59.72 194
50m: 42.14 42.14 250m: 3:57.91 48.86 450m: 7:17.56 49.07 650m: 10:34.83 49.82

100m: 1:31.05 48.91 300m: 4:49.05 51.14 500m: 8:06.69 49.13 700m: 11:23.86 49.03
150m: 2:19.91 48.86 350m: 5:37.62 48.57 550m: 8:56.67 49.98 750m: 12:10.84 46.98
200m: 3:09.05 49.14 400m: 6:28.49 50.87 600m: 9:45.01 48.34 800m: 12:59.72 48.88

39. ПАНКОВСКИЙ Илья 2012 Iюн СШОР №8, Самара 13:00.53 194
50m: 42.98 42.98 250m: 4:03.41 49.76 450m: 7:24.32 49.38 650m: 10:41.06 49.18

100m: 1:33.43 50.45 300m: 4:53.70 50.29 500m: 8:13.50 49.18 700m: 11:29.74 48.68
150m: 2:22.41 48.98 350m: 5:44.69 50.99 550m: 9:02.65 49.15 750m: 12:16.29 46.55
200m: 3:13.65 51.24 400m: 6:34.94 50.25 600m: 9:51.88 49.23 800m: 13:00.53 44.24

40. НАСИБУЛЛИН Максим 2012 Iюн СШОР №1, Октябрьский +0,80 13:00.76 194
50m: 40.16 40.16 250m: 3:55.13 49.46 450m: 7:15.96 49.73 650m: 10:35.91 50.27

100m: 1:28.15 47.99 300m: 4:45.47 50.34 500m: 8:06.56 50.60 700m: 11:25.58 49.67
150m: 2:17.18 49.03 350m: 5:35.05 49.58 550m: 8:58.05 51.49 750m: 12:14.70 49.12
200m: 3:05.67 48.49 400m: 6:26.23 51.18 600m: 9:45.64 47.59 800m: 13:00.76 46.06

41. ЯКУТЧИК Артемий 2013 Iюн АНО "ЦСПБ", Уфа +0,64 13:22.69 178
50m: 40.14 40.14 250m: 4:04.83 52.70 450m: 7:33.11 52.66 650m: 10:57.20 51.97

100m: 1:28.49 48.35 300m: 4:56.65 51.82 500m: 8:24.07 50.96 700m: 11:47.68 50.48
150m: 2:19.85 51.36 350m: 5:48.10 51.45 550m: 9:15.94 51.87 750m: 12:35.86 48.18
200m: 3:12.13 52.28 400m: 6:40.45 52.35 600m: 10:05.23 49.29 800m: 13:22.69 46.83

42. ИСКАНДАРОВ Вячеслав 2011 Iюн СШ №18, Уфа +0,80 13:23.85 177
50m: 43.32 43.32 250m: 4:08.20 51.33 450m: 7:35.09 52.08 650m: 10:59.95 51.29

100m: 1:33.70 50.38 300m: 5:00.43 52.23 500m: 8:26.64 51.55 700m: 11:50.41 50.46
150m: 2:25.44 51.74 350m: 5:51.87 51.44 550m: 9:18.84 52.20 750m: 12:38.33 47.92
200m: 3:16.87 51.43 400m: 6:43.01 51.14 600m: 10:08.66 49.82 800m: 13:23.85 45.52

43. КАСИМОВ Артур 2012 Iюн СШ №18, Уфа 14:49.98 131
50m: 43.69 43.69 250m: 4:22.47 55.94 450m: 8:13.05 55.35 650m: 12:06.21 56.99

100m: 1:36.90 53.21 300m: 5:20.99 58.52 500m: 9:11.48 58.43 700m: 13:05.03 58.82
150m: 2:30.95 54.05 350m: 6:17.93 56.94 550m: 10:10.06 58.58 750m: 13:58.77 53.74
200m: 3:26.53 55.58 400m: 7:17.70 59.77 600m: 11:09.22 59.16 800m: 14:49.98 51.21

DSQ ХРАМОВ Роман 2012 III СШОР ввс, Пенза
DNS РУДНЯЕВ Александр 2012 III СШОР ввс, Пенза
DNS ХАННАНОВ Аслан 2011 Iюн СШ №18, Уфа
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Дистанция 44, Мальчики, 800m Вольный стиль

Дистанция 44 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2013
13.03.2024 - 15:03 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АБЛЯКИМОВ Расим 2013 II ЦС "Эволюция", Евпатория +0,56 11:02.19 318
50m: 36.64 36.64 250m: 3:24.76 41.78 450m: 6:14.60 41.48 650m: 9:02.43 41.60

100m: 1:18.55 41.91 300m: 4:07.83 43.07 500m: 6:57.14 42.54 700m: 9:44.15 41.72
150m: 1:59.90 41.35 350m: 4:50.25 42.42 550m: 7:39.14 42.00 750m: 10:24.27 40.12
200m: 2:42.98 43.08 400m: 5:33.12 42.87 600m: 8:20.83 41.69 800m: 11:02.19 37.92

2. ГИЛЬВАНОВ Артем 2013 Iюн СОК "Металлург", Аша +0,87 12:07.90 239
50m: 36.88 36.88 250m: 3:42.78 49.93 450m: 6:48.89 46.95 650m: 9:54.68 44.94

100m: 1:21.09 44.21 300m: 4:29.16 46.38 500m: 7:36.97 48.08 700m: 10:40.40 45.72
150m: 2:06.88 45.79 350m: 5:15.88 46.72 550m: 8:21.49 44.52 750m: 11:25.49 45.09
200m: 2:52.85 45.97 400m: 6:01.94 46.06 600m: 9:09.74 48.25 800m: 12:07.90 42.41

3. МОТИН Владислав 2013 Iюн ЦДТТ "Поиск", Самара +0,83 12:11.21 236
50m: 39.94 39.94 250m: 3:47.61 47.35 450m: 6:54.35 46.14 650m: 10:01.31 45.93

100m: 1:26.03 46.09 300m: 4:34.35 46.74 500m: 7:40.85 46.50 700m: 10:45.97 44.66
150m: 2:13.27 47.24 350m: 5:21.32 46.97 550m: 8:28.40 47.55 750m: 11:29.16 43.19
200m: 3:00.26 46.99 400m: 6:08.21 46.89 600m: 9:15.38 46.98 800m: 12:11.21 42.05

4. КАЗАКОВ Владимир 2013 Iюн СШОР №8, Самара 12:16.76 231
50m: 41.64 41.64 250m: 3:49.49 46.75 450m: 6:56.67 46.01 650m: 10:02.74 46.27

100m: 1:27.77 46.13 300m: 4:36.87 47.38 500m: 7:42.80 46.13 700m: 10:49.17 46.43
150m: 2:15.21 47.44 350m: 5:23.95 47.08 550m: 8:29.92 47.12 750m: 11:33.62 44.45
200m: 3:02.74 47.53 400m: 6:10.66 46.71 600m: 9:16.47 46.55 800m: 12:16.76 43.14

5. БЕССОЛЬЦЕВ Егор 2013 Iюн АНО "ЦСПБ", Уфа 12:19.54 228
50m: 41.40 41.40 250m: 3:49.64 46.97 450m: 6:59.39 47.17 650m: 10:07.25 46.27

100m: 1:28.80 47.40 300m: 4:37.30 47.66 500m: 7:45.96 46.57 700m: 10:56.18 48.93
150m: 2:15.24 46.44 350m: 5:24.88 47.58 550m: 8:33.78 47.82 750m: 11:40.00 43.82
200m: 3:02.67 47.43 400m: 6:12.22 47.34 600m: 9:20.98 47.20 800m: 12:19.54 39.54

6. ЯКУТЧИК Артемий 2013 Iюн АНО "ЦСПБ", Уфа +0,64 13:22.69 178
50m: 40.14 40.14 250m: 4:04.83 52.70 450m: 7:33.11 52.66 650m: 10:57.20 51.97

100m: 1:28.49 48.35 300m: 4:56.65 51.82 500m: 8:24.07 50.96 700m: 11:47.68 50.48
150m: 2:19.85 51.36 350m: 5:48.10 51.45 550m: 9:15.94 51.87 750m: 12:35.86 48.18
200m: 3:12.13 52.28 400m: 6:40.45 52.35 600m: 10:05.23 49.29 800m: 13:22.69 46.83


